平成 24 年６月 15 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 羽入 敏祐

電話番号 03-5572-6080

香港における子会社の設立手続き完了のお知らせ

平成 24 年６月４日に開示いたしました香港における子会社の設立について、このたび設

立手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立する子会社の概要

（下線を施した部分（（１）、（４）、（５））は平成 24 年６月４日の開示から

内容が更新されています）

（１） 会社名 Vector Group International Limited

  （中文）維酷公共關係集團國際有限公司

（２） 代表者 西江 肇司

（３） 所在地 中華人民共和国、香港特別行政区

（４） 設立日 平成 24 年６月 12 日

（５） 事業の内容 香港を中心としたアジア全域での PR 企画立案/実施業務、ブ

ランディング業務、マーケティングリサーチ業務、イベント

企画/実施業務、アジアにおける投資/子会社管理機能

（６） 決算期 12 月

（７） 資本金 1,000,000 香港ドル

（８） 出資比率 当社 100％

２．今後の見通し

本件子会社設立により、今後長期的に当社グループのより大きな成長につながってい

くと見込んでおりますが、平成 25 年２月期の当社連結業績に与える影響については、

平成 24 年４月 13日付で開示しました決算短信に記載の連結業績予想におり込んでいる

との認識でおります。

今後追加で修正等の必要が生じた場合はあらためて開示いたします。

以 上